
II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 730512 ANEDDA CHIARA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'23.00
2) 802121 COSSU SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'24.70
3) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'26.20
4) 860293 MOCCI SOFIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'26.90
5) 781557 CUBADDA CARLA 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'27.10
6) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'28.00
7) 694736 DELLA PINA MATILDE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'28.30
8) 919601 MULAS LAURA 2008 ITA Tennis Club Su Planu 01'29.40
9) 835167 PECCHIA AZZURRA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'30.00
10) 950361 TRONCIA MILENA 2007 ITA All Together Coop.Soc. 01'31.70
11) 889367 GIARRUSSO GAIA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'33.10
12) 860286 GRISSINO MIRIAM 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'33.20
13) 860285 CASU CLARA ROSA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'34.00
14) 855190 CIULLI GINEVRA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'35.30
15) 797248 PISANO GRETA MARIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'35.40
16) 712613 BOSCU GIULIA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'35.40
17) 925635 FERRAI MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'35.50
18) 860292 PORRU VIRGINIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'35.60
19) 855192 DEFRAIA SOFIA 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 01'37.40
20) 855202 PAU GIULIA 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 01'37.50
21) 857143 SECCI GIADA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'37.70
22) 836521 PINNA TAMARA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'37.70
23) 888911 CAU VALENTINA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'38.20
24) 894470 PILLITTU CARLOTTA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'39.50
25) 797843 VIRDIS GIORGIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'41.80
26) 861537 FONTANA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'42.30
27) 925642 MACIS AGNESE LUDOVICA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.40
28) 925198 FIGARINI LETIZIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'42.70
29) 857119 ADAMO LUCILLA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'43.00
30) 944208 PAU REBECCA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'43.00
31) 913127 MELAS SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'43.70
32) 888856 CORVO ALESSIA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'44.10
33) 799433 ATZORI GIULIA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'44.20
34) 967072 RICCI CHIARA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'44.50
35) 857154 ATZENI AURORA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'44.50
36) 954395 MALLUS GINEVRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'44.90
37) 920366 FORRESU AURORA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'45.00
38) 721884 MELIS AURORA 2008 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 01'46.80
39) 918475 GASTALDI FRANCESCA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'47.00
40) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'48.70
41) 993143 CASPONI FIORE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'49.10
42) 970581 CARBONI BENEDETTA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'49.40
43) 860290 PERRA GIULIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'50.90
44) 975897 GENTILINI ANNA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'52.90
45) 894463 COLLU ALESSIA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'53.90
46) 908624 PISU EMILY 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'02.40
47) 843154 CORDA MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 02'04.00
48) 904406 PANI CINZIA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 02'08.00
49) 799876 PIRODDI ANGELA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
50) 802939 PRETTA ANNA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
51) 861542 ESCIANA ALICE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
52) 984450 FUNARO JAYCIE ELISABETH 2008 ITA Tennis Club Su Planu S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Nota periodo di riscaldamento: sarà disponibile la sola Vasca A

Serena
Evidenziato



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'17.00
2) 860295 ARGIOLAS NICCOLO' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'20.00
3) 860301 FANTI LEANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'21.60
4) 732481 GASTALDI GIUSEPPE NICOLA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'22.90
5) 731098 CARDIA MATTEO 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'23.10
6) 857142 SERRA MICHELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'23.50
7) 884088 SANNA MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'23.80
8) 645116 MILIA MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'25.00
9) 730540 ANGIONI MARCO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'29.00
10) 645119 CONTU MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'29.80
11) 857948 BUSONERA GABRIELE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'30.40
12) 857961 SORU FEDERICO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'31.20
13) 860296 ATZENI FRANCESCO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'31.50
14) 801604 CAFFIERO SAMUELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'31.50
15) 987874 DE ANTONI DANIELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'33.80
16) 967075 ARESU SERGIO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'36.20
17) 852919 TIEPIDO DIEGO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.80
18) 860623 DI PAOLA DANIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'40.10
19) 797836 ROCCA DIEGO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'40.90
20) 846710 ALONGI FEDERICO SEBASTIANO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'41.10
21) 976099 SCHIRRU DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'42.80
22) 931154 ONNIS GABRIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'44.10
23) 919599 PILIA ANDREA 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'44.90
24) 860629 DESSI' NICOLA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'46.80
25) 913145 SOTGIU FILIPPO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'48.00
26) 955814 PINNA NICOLA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'49.40
27) 839771 GIOI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'49.80
28) 893399 MURGIA SEBASTIANO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'50.70
29) 918522 BORDONI RICCARDO NICOLA 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'51.10
30) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
31) 967076 CAMPESI MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
32) 967995 MULAS ANDREA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
33) 970098 RUNDEDDU GIOVANNI 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
34) 1010855LIXI ENRICO 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 798288 PAGANI GIULIA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'15.70 *
2) 709647 MONTISCI SARA GIOIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'15.79 *
3) 889371 MASALA MARIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'18.40 *
4) 795556 PITZANTI ELISA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'20.60 *
5) 850170 PASCALE VIOLA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 03'21.30 *
6) 867961 LEINARDI FRANCESCA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'23.40 *
7) 663742 ARGIOLAS SOFIA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 03'24.90 *
8) 965857 GIAMPIETRO GIORGIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 03'25.40 *
9) 868164 PISU AMBRA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 03'27.60 *
10) 737693 SABA GIULIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'28.00 *
11) 797259 MANCA SOFIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'28.70
12) 867951 CALABRO' ALICE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'32.40 *
13) 888905 ORANI FEDERICA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 03'35.80 *
14) 888926 CAPRA AGOSTINI CHIARA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 03'38.70 *
15) 802886 RUGGERI MARTA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 03'47.50
16) 884090 ATZEI LIDIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 03'48.10
17) 904852 FLORIS BENEDETTA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'58.60
18) 918519 PODDA ILARIA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 04'11.70
19) 712231 LAI FRANCESCA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
20) 713716 COGONI LAVINIA 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
21) 714364 ZANDARA FEDERICA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
22) 731993 GIRAU CHIARA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
23) 905190 PIANO GIORGIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
24) 663741 ARGIOLAS BEATRICE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
25) 664963 SPALLINA ELISABETTA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
26) 795768 PALOMBA SOFIA ADA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
27) 796382 PUDDU EMMA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
28) 797455 CICALO' AURORA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
29) 797825 GASBARRI FRANCESCA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
30) 798459 TOMEO ALESSIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
31) 798467 VADILONGA SARA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
32) 799679 COCCO VERONICA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
33) 799681 MASSA JESSICA VALERIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
34) 799683 PIBIRI EMMA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
35) 799675 BERNARDINI GAIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
36) 800018 DESSI' MARIKA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
37) 944206 SMORALDI CLAUDIA 2007 ITA Waterland Nuoto asd S.T.
38) 676642 MIGLIOR ELENA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
39) 828351 MURRU LAURA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
40) 828308 ACCIARO BENEDETTA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
41) 831448 MONNIS VERONICA 2007 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
42) 838287 ORANI VALENTINA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
43) 838306 ZARU BENEDETTA RITA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
44) 852763 RICUPERATO VALENTINA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
45) 852916 CONTU MARTA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
46) 849963 CAMPUS ELISA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
47) 855198 MURA FRANCESCA 2007 ITA Ulivi e Palme Sport - CA S.T.
48) 868162 ATZENI ADELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
49) 894466 PABIS CLARA 2007 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
50) 894487 BASCIU REBECCA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
51) 967087 LODDO ELENA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
52) 967083 MATTEU ALICE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
53) 884087 FANUTZA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
54) 885025 MOSTALLINO EMMA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663700 PAUTASSO CARLO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 02'56.40 *
2) 710459 DESOGUS MATTEO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'00.30 *
3) 797835 PODDIE LEONARDO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'00.90 *
4) 740959 FIORI ALESSANDRO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'07.10
5) 653455 TUVERI ALESSANDRO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 03'13.80 *
6) 900171 PIGA SAMUELE 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 03'16.30 *
7) 740952 FRAU GIACOMO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'17.40
8) 819779 NIEDDU ANDREA 2006 ITA Tennis Club Su Planu 03'19.60 *
9) 829209 CASULA ANDREA 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 03'20.00 *
10) 730535 ZACCHEDDU GREGORIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 03'24.20 *
11) 793824 MAMELI MICHELE 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 03'30.20 *
12) 884085 FOIS DANIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 03'30.30
13) 731626 BECCIU FEDERICO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 03'32.30
14) 797841 SORRENTINO ANDREA 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 03'43.00 *
15) 741318 CARA PIETRO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 03'43.10 *
16) 796625 ARAMU LEONARDO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 03'43.60 *
17) 733980 PUDDU DAMIANO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 03'51.00
18) 796626 MELONI ALESSANDRO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 04'02.20 *
19) 855200 PAU TOMMASO 2006 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 04'07.20
20) 709661 COLEDAN FEDERICO 2006 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
21) 709806 MURGIA DANIELE 2006 ITA Tennis Club Su Planu S.T.
22) 711808 BOI NICOLA 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
23) 711810 MASTINO LORENZO 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
24) 712609 GUERRIERO GABRIELE 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
25) 712616 COMMENDATORE FEDERICO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
26) 712618 FLORIS ALESSANDRO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
27) 713397 MANIS TOMMASO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
28) 730509 ANEDDA FABIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari S.T.
29) 731154 MARONGIU GABRIELE 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari S.T.
30) 576304 CHERCHI EDOARDO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
31) 645121 PORRA' MATTIA 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
32) 659863 CASCHILI GABRIELE 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
33) 661920 PINTUS ALESSIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari S.T.
34) 795770 SECCI PIETRO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
35) 678318 LUGAS MATTEO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
36) 822854 MONTESANO GIUSEPPE 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
37) 829480 SENATORE DANIELE 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
38) 835488 FOIS FILIPPO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari S.T.
39) 838300 ZARU ALBERTO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
40) 868174 CASULA ALESSANDRO 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
41) 894488 CAREDDA THOMAS 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
42) 965860 FAI EMANUELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
43) 966677 VALENSISE EMANUELE 2006 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
44) 1023727CURRELI GIUSEPPE 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 781557 CUBADDA CARLA 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'15.10
2) 664963 SPALLINA ELISABETTA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'16.00
3) 961504 MANNU MATILDE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'16.10
4) 731993 GIRAU CHIARA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'16.30
5) 800018 DESSI' MARIKA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'16.60
6) 730512 ANEDDA CHIARA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'17.00
7) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'17.50
8) 838287 ORANI VALENTINA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'18.30
9) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'19.00
10) 860293 MOCCI SOFIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'19.20
11) 802939 PRETTA ANNA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'19.30 *
12) 860286 GRISSINO MIRIAM 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'19.30
13) 835167 PECCHIA AZZURRA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'19.40
14) 950361 TRONCIA MILENA 2007 ITA All Together Coop.Soc. 01'19.50
15) 889367 GIARRUSSO GAIA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'22.00
16) 694736 DELLA PINA MATILDE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'22.00
17) 875126 HOXHA BIANCA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'23.30
18) 860292 PORRU VIRGINIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'23.90
19) 925642 MACIS AGNESE LUDOVICA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'24.30
20) 712613 BOSCU GIULIA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'24.50
21) 797248 PISANO GRETA MARIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'24.70
22) 888850 COGOTTI VALENTINA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'25.60
23) 860285 CASU CLARA ROSA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'25.60
24) 967087 LODDO ELENA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'26.90
25) 888911 CAU VALENTINA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'27.10
26) 843154 CORDA MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'28.20
27) 861542 ESCIANA ALICE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'28.40 *
28) 919601 MULAS LAURA 2008 ITA Tennis Club Su Planu 01'28.60
29) 925635 FERRAI MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'29.00
30) 894470 PILLITTU CARLOTTA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'29.00
31) 857154 ATZENI AURORA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'29.20
32) 908995 PISANO ELENA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'29.40
33) 967083 MATTEU ALICE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'29.40
34) 967072 RICCI CHIARA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'30.20
35) 802886 RUGGERI MARTA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'30.30
36) 855190 CIULLI GINEVRA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'30.30
37) 857143 SECCI GIADA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'30.60
38) 799679 COCCO VERONICA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'30.60
39) 944208 PAU REBECCA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'30.80
40) 838306 ZARU BENEDETTA RITA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'31.00
41) 920366 FORRESU AURORA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'32.80
42) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'33.90
43) 993143 CASPONI FIORE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'34.90
44) 888643 ANEDDA IRENE SOFIA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'35.40
45) 799433 ATZORI GIULIA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'35.90
46) 860290 PERRA GIULIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'36.50
47) 954395 MALLUS GINEVRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'36.90
48) 925198 FIGARINI LETIZIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'38.40
49) 861537 FONTANA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'38.60
50) 857119 ADAMO LUCILLA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'39.60
51) 918475 GASTALDI FRANCESCA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'42.80
52) 894463 COLLU ALESSIA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'45.90
53) 970581 CARBONI BENEDETTA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'48.60
54) 918519 PODDA ILARIA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'59.50
55) 713716 COGONI LAVINIA 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 799876 PIRODDI ANGELA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
57) 975868 MOLINAS NICOLE 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
58) 975897 GENTILINI ANNA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
59) 984450 FUNARO JAYCIE ELISABETH 2008 ITA Tennis Club Su Planu S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 576304 CHERCHI EDOARDO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'01.70
2) 857142 SERRA MICHELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'09.90
3) 860301 FANTI LEANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'10.10
4) 860295 ARGIOLAS NICCOLO' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'10.70
5) 860296 ATZENI FRANCESCO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'10.74 *
6) 798454 GARAU FEDERICO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'11.80
7) 857966 SOLE EDOARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'11.90
8) 712617 URRU MIRKO SILVIO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'12.60
9) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'13.40
10) 732481 GASTALDI GIUSEPPE NICOLA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'14.50
11) 857961 SORU FEDERICO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'14.80
12) 797452 CABULA LORENZO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'15.30
13) 712616 COMMENDATORE FEDERICO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'15.60
14) 645116 MILIA MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'16.60
15) 852919 TIEPIDO DIEGO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'16.80
16) 798469 SCROCCARO MIRKO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'18.20
17) 645121 PORRA' MATTIA 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'19.30
18) 797836 ROCCA DIEGO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'19.50
19) 731098 CARDIA MATTEO 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'20.30
20) 730540 ANGIONI MARCO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'20.60
21) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'20.80
22) 919600 PILIA FRANCESCO 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'20.80
23) 733979 COLLU TOMMASO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'21.10
24) 857959 CORRIAS RICCARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'21.40
25) 846710 ALONGI FEDERICO SEBASTIANO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'23.10
26) 645119 CONTU MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'23.50
27) 838300 ZARU ALBERTO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'23.60
28) 860623 DI PAOLA DANIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'24.00
29) 967075 ARESU SERGIO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'24.80
30) 796626 MELONI ALESSANDRO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'25.90
31) 976099 SCHIRRU DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'26.50
32) 795770 SECCI PIETRO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'28.80
33) 919599 PILIA ANDREA 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'30.30
34) 801604 CAFFIERO SAMUELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'31.40
35) 967995 MULAS ANDREA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'31.90
36) 955814 PINNA NICOLA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'34.00
37) 839771 GIOI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'35.30
38) 970098 RUNDEDDU GIOVANNI 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'36.50
39) 918522 BORDONI RICCARDO NICOLA 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'36.60
40) 860629 DESSI' NICOLA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'37.00
41) 931154 ONNIS GABRIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'38.30
42) 1010855LIXI ENRICO 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'39.30
43) 893399 MURGIA SEBASTIANO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'40.20
44) 956237 LAMPIS GIUSEPPE MARCO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'58.10
45) 709663 ATZORI TOMMASO 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari S.T.
46) 996584 DI LIBERTO NICOLA 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari S.T.
47) 1014084GONDOS ALESSIO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
48) 1014322LOI GABRIELE 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
49) 1020541SERRA EDOARDO 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712231 LAI FRANCESCA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'10.10
2) 831448 MONNIS VERONICA 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 01'18.70
3) 797259 MANCA SOFIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'18.80
4) 663741 ARGIOLAS BEATRICE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'20.50
5) 828351 MURRU LAURA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'21.10
6) 852763 RICUPERATO VALENTINA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'21.30
7) 795556 PITZANTI ELISA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'22.30
8) 867961 LEINARDI FRANCESCA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'23.00
9) 714364 ZANDARA FEDERICA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'23.00
10) 676642 MIGLIOR ELENA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'25.00
11) 663742 ARGIOLAS SOFIA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'25.50
12) 889371 MASALA MARIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'25.65 *
13) 709647 MONTISCI SARA GIOIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'26.10
14) 798459 TOMEO ALESSIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'26.20
15) 850170 PASCALE VIOLA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'26.80
16) 868162 ATZENI ADELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'26.95 *
17) 868164 PISU AMBRA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'28.50
18) 885025 MOSTALLINO EMMA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'28.60
19) 737693 SABA GIULIA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'28.90
20) 798288 PAGANI GIULIA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'29.70
21) 799683 PIBIRI EMMA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'30.00
22) 795768 PALOMBA SOFIA ADA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'30.30
23) 875126 HOXHA BIANCA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'31.30
24) 797825 GASBARRI FRANCESCA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'31.40
25) 802121 COSSU SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'31.80
26) 965857 GIAMPIETRO GIORGIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'33.00
27) 798467 VADILONGA SARA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'33.70
28) 828308 ACCIARO BENEDETTA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'35.30
29) 944206 SMORALDI CLAUDIA 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'35.30
30) 888905 ORANI FEDERICA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'37.00
31) 905190 PIANO GIORGIA 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'38.20
32) 884087 FANUTZA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'38.90
33) 797455 CICALO' AURORA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'41.70
34) 961504 MANNU MATILDE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.00
35) 888926 CAPRA AGOSTINI CHIARA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'42.60
36) 904852 FLORIS BENEDETTA 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'42.60
37) 884090 ATZEI LIDIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'43.00
38) 908995 PISANO ELENA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'44.00
39) 796382 PUDDU EMMA 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'46.10
40) 849963 CAMPUS ELISA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'46.10
41) 797843 VIRDIS GIORGIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'46.30
42) 867951 CALABRO' ALICE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'49.60
43) 894487 BASCIU REBECCA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'50.50
44) 888856 CORVO ALESSIA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'50.80
45) 836521 PINNA TAMARA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'52.50
46) 888850 COGOTTI VALENTINA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'53.10
47) 908624 PISU EMILY 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'55.50
48) 913127 MELAS SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 02'05.60
49) 894466 PABIS CLARA 2007 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
50) 888643 ANEDDA IRENE SOFIA 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Trofeo Sardegna - Sud
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI) 
Parte 1 (2019-02-03 17:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 740952 FRAU GIACOMO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'12.40
2) 829480 SENATORE DANIELE 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'12.60
3) 797835 PODDIE LEONARDO 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'12.60
4) 868174 CASULA ALESSANDRO 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'15.10
5) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'15.90
6) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'16.30
7) 740959 FIORI ALESSANDRO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'16.90
8) 710459 DESOGUS MATTEO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'17.10
9) 711810 MASTINO LORENZO 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'17.90
10) 712609 GUERRIERO GABRIELE 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'18.30
11) 663700 PAUTASSO CARLO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'19.70
12) 709806 MURGIA DANIELE 2006 ITA Tennis Club Su Planu 01'19.80
13) 659863 CASCHILI GABRIELE 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'19.90
14) 661920 PINTUS ALESSIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'20.50
15) 798454 GARAU FEDERICO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'20.60
16) 822854 MONTESANO GIUSEPPE 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'20.70
17) 730535 ZACCHEDDU GREGORIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'20.70
18) 653455 TUVERI ALESSANDRO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'21.50
19) 678318 LUGAS MATTEO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'22.00
20) 884088 SANNA MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'22.90
21) 730509 ANEDDA FABIO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'24.00
22) 894488 CAREDDA THOMAS 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'24.60
23) 712618 FLORIS ALESSANDRO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'25.30
24) 835488 FOIS FILIPPO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'25.40
25) 829209 CASULA ANDREA 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'25.50 *
26) 965860 FAI EMANUELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'25.80
27) 713397 MANIS TOMMASO 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'26.80
28) 731626 BECCIU FEDERICO 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'26.80
29) 712617 URRU MIRKO SILVIO 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'27.70
30) 797452 CABULA LORENZO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'30.40
31) 733980 PUDDU DAMIANO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'31.10
32) 857966 SOLE EDOARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'31.30
33) 731154 MARONGIU GABRIELE 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'32.30
34) 798469 SCROCCARO MIRKO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'33.50
35) 709661 COLEDAN FEDERICO 2006 ITA Tennis Club Su Planu 01'33.60
36) 819779 NIEDDU ANDREA 2006 ITA Tennis Club Su Planu 01'34.10
37) 900171 PIGA SAMUELE 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'34.10
38) 711808 BOI NICOLA 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'35.00
39) 857948 BUSONERA GABRIELE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'39.20
40) 796625 ARAMU LEONARDO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'39.70
41) 797841 SORRENTINO ANDREA 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 01'40.00
42) 733979 COLLU TOMMASO 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 01'40.20
43) 884085 FOIS DANIELE 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'40.20
44) 741318 CARA PIETRO 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'46.10
45) 793824 MAMELI MICHELE 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'46.10
46) 919600 PILIA FRANCESCO 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'49.00
47) 857959 CORRIAS RICCARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'51.50
48) 913145 SOTGIU FILIPPO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'56.50
49) 967076 CAMPESI MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'57.50
50) 956237 LAMPIS GIUSEPPE MARCO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
51) 987874 DE ANTONI DANIELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
52) 966677 VALENSISE EMANUELE 2006 ITA Nuoto San Sperate asd S.T.
53) 1023727CURRELI GIUSEPPE 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari S.T.
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II Prova Trofeo Sardegna - Sud
86 8X50 Dorso MF Esordienti A - Serie

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 219215 Esperia asd - Cagliari s.t

828308-ACCIARO, B. '07' 663741-ARGIOLAS, B. '07' 663742-ARGIOLAS, S. '07' 888926-CAPRA AGOSTINI, C. '07'
2) 219215 Esperia asd - Cagliari s.t

731626-BECCIU, F. '06' 712618-FLORIS, A. '06' 663700-PAUTASSO, C. '06' 797841-SORRENTINO, A. '06'
3) 411463 Acquasport ssd - Cagliari s.t

852763-RICUPERATO, V. '07' 889371-MASALA, M. '07' 710459-DESOGUS, M. '06' 678318-LUGAS, M. '06'
4) 411463 Acquasport ssd - Cagliari s.t

712617-URRU, M. '06' 829209-CASULA, A. '06' 885025-MOSTALLINO, E. '07' 798459-TOMEO, A. '07'
5) 411463 Acquasport ssd - Cagliari s.t

798469-SCROCCARO, M. '07' 733979-COLLU, T. '07' 904852-FLORIS, B. '07' 875126-HOXHA, B. '08'
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